КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН

РАССВЕТОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.06.2009г.                                      п. Рассвет                                        № 44-130

О формировании избирательной комиссии

муниципального образования поселок Рассвет

Бирилюсского района Красноярского края.

      В соответствии  со ст. 22,24 Федерального закона от 12.06.2002 г. «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

федерации», пунктом 2 ст. 13 Закона края «О выборах в органы местного самоуправления

в Красноярском крае», Рассветовский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования поселок

Рассвет Бирилюсского района Красноярского края в количестве 7 членов с правом

решающего голоса.

     2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования поселок

Рассвет Бирилюсского района Красноярского края с правом решающего голоса:

   - Белоглазову Татьяну Владимировну – 1981 года рождения, имеющую среднее

образование, продавца магазина ООО «Ивушка» п. Рассвет, предложенную в состав

комиссии собранием избирателей по месту работы;

- Величко Ирину Анатольевну – 1962 года рождения имеющую среднее специальное

образование, медсестру Рассветовской участковой больницы предложенную в состав

комиссии собранием избирателей по месту работы;

   - Газизянову Ольгу Николаевну – 1983 года рождения имеющую высшее образование,

учителя Рассветовской средней школы, предложенную в состав комиссии собранием

избирателей по месту работы;

   - Ковальчук Татьяну Михайловну – 1970 года рождения имеющую высшее образование,

воспитателя детского сада п. Рассвет, предложенную в состав комиссии собранием

избирателей по месту работы;

   -Новикову Татьяну Васильевну-  1949 года рождения имеющую высшее образование,

экономиста ООО «Рассвет лес», предложенную собранием избирателей по месту работы;

   - Пахер Ирину Александровну – 1978 года рождения имеющую высшее образование,

учителя Рассветовской средней школы, предложенную собранием избирателей по месту

работы в состав комиссии;

   - Скурихину Надежду Андреевну – 1948 года рождения имеющую среднее специальное

образование,  пенсионерку,  предложенную в состав комиссии собранием избирателей.

     3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края и в

редакцию газеты  «Новый путь» для опубликования.

Глава поселка Рассвет                                                                      С.А.Вохмянин